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Zarządzanie zasobami ludzkimi
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Online Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz skuteczne zarządzanie zasobami ludzkimi we współczesnym przedsiębiorstwie. 

Nauczysz się budowania efektywnych systemów motywowania pracowników. 

Dowiesz się, jak przeprowadzać nowoczesne procesy rekrutacji pracowników. 

Będziesz wiedział, jak kierować małymi i dużymi zespołami. 

Nauczysz się wykorzystywania nowoczesnych technik rekrutacji pracowników, w tym Assessment Center. 

Poznasz analizy ofert OFE i III filara. 

Będziesz tworzyć ścieżki kariery pracowników. 

Poznasz sposoby diagnozy potrzeb szkoleniowych pracowników.

Dowiesz się, jak wykorzystywać social media w budowaniu marki przedsiębiorstwa.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Współczesny specjalista ds. zarządzania zasobami ludzkimi to ekspert i menedżer zajmujący się czynnikiem ludzkim i

pracujący na rynku globalnym. Wymaga się od niego szybkości i skuteczności w podejmowaniu decyzji związanych z

zarządzaniem kadrami w turbulentnym otoczeniu współczesnej organizacji. 

Możesz uzupełnić swoje wykształcenie o studia magisterskie na specjalności zarządzanie zasobami ludzkimi. 

Praca dla Ciebie:

pracownik działu HR w nowoczesnym przedsiębiorstwie 

pracownik agencji doradztwa personalnego 

menedżer/ka ds. personalnych  

doradca/czyni personalny  

specjalista/ka ds. rekrutacji i selekcji pracowników 

specjalista/ka ds. szkoleń  

https://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci
https://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/zarzadzanie-zasobami-ludzkimi
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menedżer/ka ds. zarządzania zespołem, lider, coach 

właściciel/ka działalności gospodarczej  

właściciel/ka start-upu.

Opinie

"

"Współczesny specjalista ds. zarządzania zasobami ludzkimi to ekspert i menedżer zajmujący się czynnikiem ludzkim i

pracujący na rynku globalnym. Wymaga się od niego szybkości i skuteczności w podejmowaniu decyzji związanych z

zarządzaniem kadrami w turbulentnym otoczeniu współczesnej organizacji."

"

dr Joanna Nieżurawska-Zając

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Employerbranding i social media w zarządzaniu zasobami ludzkimi 

Podstawowy trening kierowniczy 

Psychologia procesów kadrowych 

Rynek pracy 

Socjologia pracy 
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Ubezpieczenia społeczne 

Zarządzanie wynagrodzeniem 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 312 zł/mies.

do 16 stycznia

czesne już od

312 zł 379 zł zł

miesięcznie


